
Erasmus+ õpirände projekti „Mobility Makes Us Professionals II“ raames viibisid metsuri eriala kaks teise 

kursuse õpilast 11.04 – 01.05.2016 Norras Kongsberg videregående skole-s metsakasvatuslikul praktikal. 

 

Allpool õpilaste enda hinnang praktikale: 

Minu hinnang praktikale – Gert Rohi 

 

Enne praktikat seatud eesmärgid sain täidetud ja oma oskustele sain loomulikult ka kõvasti lisa. Nägin ära, 

kuidas tehakse Norras tööd ning kui väga nad oma tööd armastavad. Kool võrreldes meie kooliga oli 

põhimõtteliselt sama, õpilased olid sõbralikud ning oskasid inglise keelt piisavalt hästi, et omavahel suhelda 

saaks. Õpetajad jätsid väga hea mulje ning ootasid isegi tagasi. Kõige rohkem meeldis mulle muidugi 

töötamine forwarderi peal kuna sellega polnud varem kogemust ja töö selle peal oli mugav ning huvitav. 

Tihemetsast sain kaasa kõik vajalikud teadmised seega ei tulnud mul teadmistest puudujääke. Seega 

midagi halba pole tõesti öelda. 

Kokkuvõttes võib öelda, et praktika oli väga kasulik ja huvitav. Kohati tundus, et kolm nädalat oli natuke 

liiga pikk aeg praktika jaoks. Samas lõpus tundus, et see aeg läks jälle jube kähku. Aga ikkagi, praktika oli 

suurepärane! 

 

 

Minu hinnang praktikale – Jan Hioväin 

 

Soovisin osaleda sellel praktikal sest, et see oli hea võimalus arendada oma metsandusalaseid teadmisi ja 

oskuseid ning avardada silmaringi. Tahtsin saada uusi kogemusi ja tutvuda norra metsanduse ja kultuuriga. 

Soovisin osaleda ka sellepärast, et näha kuidas ma välismaal inglise keeles suhelda oskan ja seda 

arendada. 

Praktikale seatud eesmärgid said kõik täidetud. Sain uusi ja huvitavaid kogemusi ja tutvusin norra 
metsanduse ja kultuuriga. Praktika oli väga huvitav ja sain palju uusi teadmisi ja kogemusi, ning sain 
rakendada ka juba Eestis omandatud teadmisi ja oskuseid. Jäin praktikaga väga rahule ja arvan, et 
välismaale praktikale tasub minna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Gert Rohi (vasakult esimesel pildil) ja Jan Hioväin Norras vaba aega sisustamas, fotod erakogu 

 

 

 



 

Vasakult esimesel fotol Jan Hioväin simulaatoril, teisel fotol Norra loodus, fotod erakogu 


